Träskruv dubbelgängad SWD används för
montage i tyngre konstruktioner som exempelvis
limträbalksystem samt även träkonstruktioner där
montaget ska vara dolt. Skruven är ytbehandlad
med Protec+ som är en C3 klassad och slitstark
ytbehandling för utomhusmiljö. Spikspetsen ger
en fin sänkning utan flisbildning.
OBS säljs i sverige under varumärket Gunnebo

virke etc.
Ram- och bjälklagskonstruktioner
Tekniskt datablad
SWD
Träskruv dubbelgängad SWD
Teknisk data
Product dimensions
Art. nr. Item code Gunnebo art. nr.
Fastener dimensions [mm]
Box Quantity
d l dh d1 Ah ht lg1 lg2 tfix bit
SWD6.5X65 75425 76662
6.5
65 8 4 - - 28 21.5 - T-30 50
SWD6.5X90 75426 76665 90 8 4 - - 40 33.5 - T-30 50
SWD6.5X130 75427 76805 130 8 4 - - 40 33.5 - T-30 50
SWD6.5X160 75428 76653 160 8 4 - - 65 58.5 - T-30 50
SWD6.5X190 75429 76655 190 8 4 - - 80 73.5 - T-30 50
SWD6.5X220 75430 76659 220 10 4 - - 95 88.5 - T-30 50
SWD8.0X90 75431 76700
7.8
90 10 5.4 - - 40 31.5 - T-40 50
SWD8.0X130 75432 76806 130 10 5.4 - - 40 31.5 - T-40 50
SWD8.0X160 75433 76669 160 10 5.4 - - 65 56.5 - T-40 50
SWD8.0X190 75434 76764 190 10 5.4 - - 80 71.5 - T-40 50
SWD8.0X220 75435 76677 220 10 5.4 - - 95 86.5 - T-40 50
SWD8.0X245 75436 76681 245 10 5.4 - - 107.5 99 - T-40 50
SWD8.0X275 75437 76684 275 10 5.4 - - 107.5 99 - T-40 50
SWD8.0X300 75438 76694 300 10 5.4 - - 135 126.5 - T-40 50
SWD8.0X330 75439 76697 330 10 5.4 - - 135 126.5 - T-40 50
Product characteristic properties
Art. nr.
Characteristic Yield
Moment – My,k